
2024 m. LIETUVOS ORIENTAVIMOSI SPORTO BĖGTE SUPER SPRINTO
ČEMPIONATO NUOSTATAI

1. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI
Čempionato tikslas - skatinti visuomenę sistemingai sportuoti, ugdyti garbingos kovos ir
kilnaus elgesio principus.
Uždaviniai:

● Populiarinti orientavimosi sportą Lietuvoje.
● Išaiškinti stipriausius sportininkus.
● Pasiruošti tarptautinėms varžyboms.

2. VARŽYBŲ ORGANIZAVIMAS

2.1 Lietuvos orientavimosi sporto bėgte super sprinto čempionatą organizuoja bei
vykdo Lietuvos orientavimosi sporto federacija (LOSF). Varžybos vykdomos
vadovaujantis LOSF Orientavimosi bėgte varžybų taisyklėmis, 2024 m. Lietuvos OS
super sprinto čempionato nuostatais, reikalavimais LOSF varžybų rengėjams.

2.2 2024 metų sezone Lietuvos orientavimosi sporto bėgte super sprinto čempionatas
vyks 2024 m. gegužės 3 d. Vilniuje.

2.3 Lietuvos čempionato varžybų vykdymui LOSF skiria varžybų žiuri.

3. DALYVIAI

3.1 Lietuvos orientavimosi sporto bėgte super sprinto čempionato varžybose gali
dalyvauti visi Lietuvos piliečiai, atstovaudami OS klubus, sporto organizacijas arba
individualiai.



3.2 Čempionatų dalyviai registruodamiesi sutinka, kad jų vardas, pavardė, gimimo
metai, komanda ir rezultatai bus skelbiami varžybų registracijos puslapyje
http://www.dbsportas.lt bei varžybų metu jie gali būti fotografuojami, filmuojami,
nustatoma jų buvimo vieta realiu laiku, o medžiaga gali būti naudojama varžybų
viešinimui ir sporto populiarinimui. Dalyviai gali kreiptis į LOSF administraciją dėl
asmens duomenų naudojimo pagal galiojančią LOSF privatumo politiką.

4. AMŽIAUS GRUPĖS, TRASOS

4.1. Lietuvos čempionato varžybų dalyviai varžosi šiose amžiaus grupėse:

Rungtis Amžiaus grupės

LČ super sprintas M/V

4.2 Lietuvos orientavimosi sporto bėgte super sprinto trasoje čempionato dalyvių
amžius nėra ribojamas. Visi sportininkai varžosi vyrų bei moterų grupėse.

5. PARAIŠKOS, DALYVIO MOKESTIS

5.1 Visas varžybų organizavimo bei vykdymo išlaidas apmoka LOSF.

5.2 Vardinės paraiškos varžybų vykdytojui gali būti pateiktos iš anksto registracijos
sistemoje www.dbsportas.lt bei varžybų vietoje.

6. STARTO PROTOKOLAI

6.1 Starto protokolai Lietuvos orientavimosi sporto bėgte super sprinto čempionate
nėra sudaromi. Sportininkai startuoja “gyvos eilės” principu.

6.2 Starto intervalas tarp sportininkų - ne trumpesnis nei 30 s.

7. PASIŽYMĖJIMO SISTEMA

7.1 LOSF organizuojamose varžybose naudojama SportIdent pasižymėjimo sistema.
Dalyviai, gali startuoti su nuosava SI kortele arba ją išsinuomoti iš varžybų vykdytojų.

http://www.dbsportas.lt
https://orienteering.lt/wp-content/uploads/2019/11/Privatumo-politika_Lietuvos-orientavimosi-sporto-federacija.pdf
http://www.dbsportas.lt


8. REZULTATŲ NUSTATYMAS, APDOVANOJIMAI

8.1 Asmeninės sportininkų vietos nustatomos pagal trasos įveikimo laiką.

8.2 Lietuvos orientavimosi sporto bėgte super sprinto čempionato trasose, kiekvienos
grupės nugalėtojams (1 vieta) suteikiami 2024 m. Lietuvos OS čempionų vardai. Visi
čempionatų prizininkai (1-3 vietos) apdovanojami medaliais. Apdovanojimai įteikiami tik
apdovanojimuose asmeniškai dalyvaujantiems sportininkams.

8.3 Ant apdovanojimų pakylos negalima lipti pašaliniams asmenims, išskyrus
prizininkus bei jų trenerius. Ant apdovanojimų pakylos draudžiama su savimi turėti
vaikus, naminius gyvūnus, kitus daiktus.

Patvirtina LOSF prezidiumo posėdyje 2024 m. lapkričio 21 d.


